
Resolución
231119

L\pedientc
202i-81- 1280-0071.t

Acta No

23i030

VISTO: Que como todos los años, el colectivo de artistas de circo y teatro ¡.CAIA"

propone utr cronograma a efecto§ de poder realizar §u propuesta en plaza Varela.

RESULTANDO: Que este colectivo realiza su actividad hace siete años, getrerando un

espacio muy apreciado por las familias que transitan el balneario a la noche.

ATENTO

A 10 precedentemente expuesto

El Concejo Municipal de Atlántida

RESUELVE:

1. Autorizar al colectivo "CAIA" a realizar su espectáculo etr plaza Varela coordinando
con el Muaicipio espacios alternativos en caso de superposición de actividades.

2. Autorizar el uso de acometida eléctrica.
3. Dar difusión por los medios habituales

4. Incorpórese al Registro de Resoluciones, GUSTAVO GONZALEZ, Alcalde del Municipio de

Atlántida

Resolución aprobada en fecha 19 de diciembre de2023.

Alcalde Municipio de Atlántida

-t,Loit lr./allD
Juan Díaz

Concejal

D¿niel López

Concejal

Adriana de Sosa

_,úk^
Concejal




